СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	22.08.2023 № 168

	О предоставлении бесплатно (1 раз в месяц) услуги по откачиванию канализации (сливных ям) автомобилем КО-503 В2 участникам специальной военной операции на Украине, а также членам их семей

В рамках поддержка участников специальной военной операции на Украине, а также членов их семей, Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Предоставить бесплатно (1 раз в месяц) услуги по откачиванию канализации (сливных ям) автомобилем КО-503 В2 участникам специальной военной операции на Украине, а также членам их семей.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                  О.И. Куличенко